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LAMAR PROJECT OVERVIEW
THE SHORELINE BETWEEN MODERN LIVING AND LUXURY

لمحة عن مشروع لامار
إطلالة مائية تمزج بين الحياة العصرية والرفاهية
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بدائــل اختباريــة عديــدة خلال مرحلة التصميم الابتدائي لهذا المشــروع أدت الى اســتخراج حل أمثل 

لتطويــر مشــروع  فــارق على الواجهة البحرية يعرف اليوم باســم  لامار  . 

تقــف أربعة مبان ســكنية على منصة مشــتركة بتشــكيل مفــرود يتماهى مع محيط المشــروع على حافة 

ميــاه الخليــج. ونتيجــة لذلك تحظى  جميع الشــقق بحيويــة العيش على إطلالة البحــر الرائعة ، والارتباط 

البصــري بالمحتــوى العمرانــي الفاخر في بيئة يغمرها النور و اشــعة الشــمس تنتعــش بهواء نقي. على 

الجانــب جانــب بناء المنصة المشــتركة المحاذي للشــاطئ بنيــت منازل اغلبها مؤلفة مــن طابقين و تحوي 

ثــلاث غــرف نوم بالأضافة الى مرافق المعيشــة الأخــرى كاملة ، في حين يســتوعب الجانب الخلفي 

السيارات. مواقف 

امــا الأبنيــة الأربعــة الممتــدة  القائمة فوق المنصة فتتألف شــققها من توزيعــات بغرفة نوم واحدة 

وغرفتيــن وثــلاث غــرف نوم وصــولًا إلى الطابق الثامــن. و ينحصر التوزيع في  الطابقيــن الأخيرين من كل 

بــرج بشــقق قمميــة )بنتهاوس( مؤلفة من طابقين ذي مســاحات أوســع و تحتــوي على اربع غرف نوم و 

المعيشة. مرافق 

توفــر تصاميــم المشــروع الداخليــة و الخارجية وفرة فــي خصائص فراغية جاذبة و محببة تحقق شــعورا 

متصــلا و متواصــلا بالراحــة و بمتعــة المــكان.  تخطيط المــكان و التصميم المعماري و تفاصيــل البناء كلها 

جــاءت مرهفة  لتحقيق »شــعور دائم بالســعادة« في العيش علــى واجهة بحرية. 

لمحة عن مشروع لامار

An exhaustive design process created a most appealing scheme for the premium waterfront 

development: Lamar. Four apartment buildings standing on top of a common podium 

offers commanding views befitting the wide vistas of the setting. All apartments enjoy 

invigorating seafront living defined by space, light and air.

At ground level on the waterfront promenade duplex townhouses look out over azure 

waters.  The development also offers one, two and three bedroom apartments plus duplex 

penthouses. With rich amenities and attractively landscaped spaces between the buildings 

Lamar offers joyful living at its best.

 Lamar Project Overview



سكني مع وحدات التجزئة 

شاطىء الراحة، منطقة السيف

20,365 قدم مربع

785,525 قدم مربع

نوع المشروع

الموقع

العدد الإجمالي للوحدات

 عدد الطوابق في كل برج
المساحة المبنية الإجمالية

إجمالي مساحة البيع

- المساحة السكنية

- مساحة التجزئة

435

10
1,345,532 قدم مربع 

لمحة عن مشروع لامار

125,004 متــر مربع(

)

1,892 متــر مربع(

)

72,988 متــر مربع(

)
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Project Type

Location

Total No. of Units

No. of Floors per Tower

Total Built-up Area

Net Sale-able Area

- Residential

- Retail

Residential with ancillary retail

Al Raha Beach, Al Seef Precinct

435

10

1,345,532 sqft (125,004 sqm)

785,525 sqft (72,988 sqm)

20,365 sqft (1,892 sqm)

 Lamar Project Overview



Tower ATower B

25

50

28

2

8

3

116

Tower B Tower A

25

40

19

2

8

2

96

النوع

1

2

2

3

3

3

3

4

4

4

4

واحدة  غرفة 

     غــرف نوم  

   غــرف نــوم دوبلكــس تاون هاوس    

غــرف نوم     

 غــرف نــوم دوبلكس     

غــرف نــوم تاون هاوس     

    غــرف نــوم دوبلكــس تاون هاوس    

غــرف نوم     

غــرف نــوم دوبلكس     

   غــرف نــوم دوبلكس تاون هاوس

   غــرف نــوم تربلكس تاون هاوس

إجمالــي مســاحة التجزئة



Tower C TownhousesTower D

Type

1 Bedroom

2 Bedroom

2 Bedroom Duplex Townhouse

3 Bedroom

3 Bedroom Duplex

3 Bedroom Simple Townhouse

3 Bedroom Duplex Townhouse

4 Bedroom

4 Bedroom Duplex

4 Bedroom Duplex Townhouse

4 Bedroom Triplex Townhouse

Total

Tower C

22

52

17

2

2

95

Tower D

44

32

18

2

2

98

Townhouses

4

4

14

7

1

30
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LIFESTYLE, AMENITIES & FEATURES
LUXURY AS YOUR NEW LIFESTYLE

الميزات  الرئيسية
الرفاهية أسلوب حياتك اليومية
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 كن حيث ترنو الأنظار وتتحقق الأمنيات
Be where the hype is
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PROJECT LOCATION MAP
INDULGE IN WATERFRONT VIEWS AT HOME

خريطة موقع المشروع
إستمتع بأجمل إطلالة على الشاطىء



خور الراحة

الدانا

السيف

Khor Al-Raha

Abu Dhabi Shahama Rd

Al Seef

Etihad Plaza

Al Raha Gardens

Al Raha Mall
Al Raha Beach Hotel

Aldar HQ

Al Dana

ا
تحاد بلازا

المبنى الرئيسي للدار

مول الراحة

فندق شاطىْ الراحة

حدائق الراحة 

طريق أبوظبي الشهامة

Al R
aha Boulev

ard

بوليفارد الراحة

Al Muneera
المنيرا

Dubai
دبي

Abu Dhabi
أبوظبي

Al Raha Beach

WE

N

S

Plot 1

Plot 2
Plot 3

Plot 5

Plot 4

البندر
Al Bandar

From Dubai City to Lamar

Aabar Plots

From Abu Dhabi City Centre to Lamar

من وسط مدينة أبوظبي إلى لامار

قطع الأراضي التابعة لآبار

من مدينة دبي إلى لامار
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خور الراحة

الدانا

السيف

Khor Al-Raha

Abu Dhabi Shahama Rd

Al Seef

Etihad Plaza

Al Raha Gardens

Al Raha Mall
Al Raha Beach Hotel

Aldar HQ

Al Dana

ا
تحاد بلازا

المبنى الرئيسي للدار

مول الراحة

فندق شاطىْ الراحة

حدائق الراحة 

طريق أبوظبي الشهامة

Al R
aha Boulev

ard

بوليفارد الراحة

Al Muneera
المنيرا

Dubai
دبي

Abu Dhabi
أبوظبي

Al Raha Beach

WE

N

S

Plot 1

Plot 2
Plot 3

Plot 5

Plot 4

البندر
Al Bandar

Abu Dhabi City Centre

Sheikh Zayed Grand Mosqueminutes

minutes

minutes

minutes

وسط مدينة أبوظبي

دقيقة

دقيقة

دقيقة

دقيقة

13جامع الشيخ زايد الكبير

25

60

12

Dubai City مدينة دبي

Yas Island جزيرة ياس 



39

FLOOR PLANS

المخطّطات  والوحدات السكنية
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فخامة تتلمسها في كل ما هو حولك
Luxury reflected in every detail



TYPICAL FLOOR PLANS

CITY VIEW
اطلالة على المدينة

POOL VIEW
اطلالة على حمام السباحة

GARDEN VIEW
اطلالة على الحديقة

SEA VIEW
اطلالة على البحر
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Revision No: ۱
Date of Submission: ۲۰۱٥/۰٥/۱۰

Details

m²ft²

Level ۱

۱ Bedroom
North East

C۱۰٤-

Unit Area

Balcony

Total Area

ABC
D

92.77

0.00

92.77

998.57

0.00

998.57

Project: Al Raha Beach Development
Building: Tower C

Simplex

1 غرفة نوم

TYPE A نوع
1 BEDROOM

GARDEN VIEW
اطلالة على الحديقة
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Revision No: ۱
Date of Submission: ۲۰۱٥/۰٥/۱۰

Details

m²ft²

Level ۲

۱ Bedroom
South West

C۲۰۷-

Unit Area

Balcony

Total Area

ABC
D

84.07

7.54

91.61

904.92

81.16

986.08

Project: Al Raha Beach Development
Building: Tower C

Simplex

1 غرفة نوم

TYPE B نوع
1 BEDROOM

POOL VIEW
اطلالة على حمام السباحة



Revision No: ۱
Date of Submission: ۲۰۱٥/۰٥/۱۰

Details

m²ft²

Level ۱

۲ Bedrooms
North East-
South East

C۱۰٥-

Unit Area

Balcony

Total Area

ABC
D

140.38

0.00

140.38

1511.04

0.00

1511.04

Project: Al Raha Beach Development
Building: Tower C

Simplex

2 غرف نوم

TYPE A نوع
2 BEDROOM

CITY VIEW
اطلالة على المدينة

GARDEN VIEW
اطلالة على الحديقة
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Revision No: ۱
Date of Submission: ۲۰۱٥/۰٥/۱۰

Details

m²ft²

Level ۱

۲ Bedrooms
North East

C۱۰۲-

Unit Area

Balcony

Total Area

ABC
D

123.31

14.60

137.91

1327.30

157.15

1484.44

Project: Al Raha Beach Development
Building: Tower C

Simplex

2 غرف نوم

TYPE B نوع
2 BEDROOM

GARDEN VIEW
اطلالة على الحديقة



Revision No: ۱
Date of Submission: ۲۰۱٥/۰٥/۱۰

Details

m²ft²

Level ۳

۲ Bedrooms
South West

C۳۰۹-

Unit Area

Balcony

Total Area

ABC
D

130.70

16.90

147.6

1406.84

181.91

1588.75

Project: Al Raha Beach Development
Building: Tower C

Simplex

2 غرف نوم

TYPE C نوع
2 BEDROOM

POOL VIEW
اطلالة على حمام السباحة
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Revision No: ۱
Date of Submission: ۲۰۱٥/۰٥/۱۰

Details

m²ft²

Level ۲

۲ Bedrooms
North East-
South East

C۲۰٥-

Unit Area

Balcony

Total Area

ABC
D

131.08

6.67

137.75

1410.93

71.80

1482.73

Project: Al Raha Beach Development
Building: Tower C

Simplex

2 غرف نوم

TYPE D نوع
2 BEDROOM

CITY VIEW
اطلالة على المدينة

GARDEN VIEW
اطلالة على الحديقة



Revision No: ۱
Date of Submission: ۲۰۱٥/۰٥/۱۰

Details

m²ft²

Level ۳

۲ Bedrooms
South West

C۳۱۰-

Unit Area

Balcony

Total Area

ABC
D

121.56

6.11

127.67

1308.46

65.77

1374.22

Project: Al Raha Beach Development
Building: Tower C

Simplex

2 غرف نوم

TYPE E نوع
2 BEDROOM

POOL VIEW
اطلالة على حمام السباحة
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Revision No: ۱
Date of Submission: ۲۰۱٥/۰٥/۱۰

Details

m²ft²

Level ۲
۳ Bedrooms
North East-
North West-
South West

C۲۱۱-

Unit Area

Balcony

Total Area

ABC
D

170.91

7.31

178.22

1839.66

78.68

1918.34

Project: Al Raha Beach Development
Building: Tower C

Simplex

3 غرف نوم

TYPE A نوع
3 BEDROOM

SEA VIEW
اطلالة على البحر

POOL VIEW
اطلالة على حمام السباحة



Revision No: ۱
Date of Submission: ۲۰۱٥/۰٥/۱۰

ABC
D

Details

m²ft²

Level ۹
۳ Bedrooms-DU

North East
South West

Level ۱۰
C۹۰۷-

m²ft²

Unit Area

Balcony
(Shaded)

Total

Total Aream²
ft²

Terrace
(Unshaded)

Project: Al Raha Beach Development
Building: Tower C

128.051378.321525.78

12.45134.01134.01

0.000.001057.66

140.501512.332717.45
392.96

4229.78

141.75

12.45

98.26

252.46

Duplex

3 غرف نوم دوبلكس

TYPE A نوع
3 BEDROOM DUPLEX

POOL VIEW
اطلالة على حمام السباحة
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Revision No: ۱
Date of Submission: ۲۰۱٥/۰٥/۱۰

ABC
D

Details

m²ft²

Level ۹
٤ Bedrooms-DU

North East-
North West-
South West

Level ۱۰
C۹۱۰-

m²ft²

Unit Area

Balcony
(Shaded)

Total

Total Aream²
ft²

Terrace
(Unshaded)

Project: Al Raha Beach Development
Building: Tower C

154.551663.561693.81

21.73233.90233.90

0.000.001535.04

176.281897.463462.75
497.98

5360.21

157.36

21.73

142.61

321.70

Duplex

4 غرف نوم دوبلكس

TYPE A نوع
4 BEDROOM DUPLEX

SEA VIEW
اطلالة على البحر

POOL VIEW
اطلالة على حمام السباحة

GARDEN VIEW
اطلالة على الحديقة



TYPE

1 BR APT

2 BR  APT

3 BR  APT

4 BR  APT

954 - 984
1374 - 1483

1981 (APT) – 2671 (Dupl)
2928 - 3462

1.2
1.7
2.4
5.4

25%
Down payment

75%
On Handover

Size Range (sq.ft) Starting Price (Million AED) PAYMENT PLAN

* Handover October - 2017

Payment Plan & Prices



CONTACT DETAILS

Al Reem Island Office
Amaya Tower, G Floor, Al Reem Island, 
Shams Abu Dhabi, United Arab Emirates

Get Direction

Abu Dhabi Al Muhairy Centre, M Level
Al Khalidiyah, Abu Dhabi, United Arab Emirates

www.propertyshopinvestment.com
info@psinv.net

Head Office 
Tel: 02 205 2999

006 845 002 :leT 
P.O.BOX 109537, Abu Dhabi, UAE

Get Direction




